CONSUMIBLES IMPRESIÓN DIGITAL
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
CONSUMIBLES IMPRESIÓN DIGITAL   - pág G-50
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
SOPORTES REPROGRAFICOS
Navigator Universal 80gr
Actualmente la marca más vendida en todo el mundo, en el segmento pre-
mium de papel de oficina. Papel multifuncional de 80g. 100% garantizado
para todos los equipos de oficina de color y blanco y negro.  99,99 % libre de
atascos.  Blancura CIE 169. Opacidad 95%. Certificado PEFC y Ecolabel. Cajas de
5 paquetes con 500 hojas en A4 y A3. Gramaje: 80gr. (Ref Familia: NAV-80)
Color Copy
Papel blanco para impresión en color.  Acabado satinado que ofrece una lisura
excepcional y una blancura reluciente que sorprende por su tono ligeramente
azulado y su suavidad. Impresiones nítidas y claras, colores brillantes y exce-
lentes propiedades físicas. Presentación: formatos A4, A3 y SRA3. Gramajes:
100-350gr.. (Ref Familia: CCP.M)
Precios sin IVA
Precios sin IVA
Referencia Gramaje Tamaño cm ud/caja PVP ≥100€
NAV-80-A4C  80 gr/m2 A4 210x297mm  2500 hj 17,25 € 16,91 €
NAV-80-A3P  80 gr/m2 A3 297x210mm 500 hj 8,50 € 8,33 €
NAV-80-A3P  80 gr/m2 A3 297x210mm  2500 hj 34,48 € 33,79 €
Referencia Gramaje Tamaño cm ud/caja PVP ≥100€
CCP.M100.01  100 gr/m2 A4 210x297mm  2500 hj 42,86 € 41,57 €
CCP.M100.02 100 gr/m2 A3 297x210mm 2000 hj 68,47 € 66,42 €
CCP.M100.03 100 gr/m2 SRA3 320x450mm  2000 hj 85,19 € 82,63 €
CCP.M120.01 120 gr/m2 A4 210x297mm 1750 hj 42,85 € 41,56 €
CCP.M120.02 120 gr/m2 A3 297x210mm 1750 hj 81,67 € 79,22 €
CCP.M120.03 120 gr/m2 SRA3 320x450mm 1500 hj 85,94 € 83,36 €
CCP.M160.01  160 gr/m2 A4 210x297mm  1250 hj 39,97 € 38,77 €
CCP.M160.02 160 gr/m2 A3 297x210mm 1250 hj 78,16 € 75,82 €
CCP.M160.03 160 gr/m2 SRA3 320x450mm  1250 hj 93,49 € 90,69 €
CCP.M200.01 200 gr/m2 A4 210x297mm 1250 hj 54,40 € 52,77 €
CCP.M200.02 200 gr/m2 A3 297x210mm 1000 hj 87,10 € 84,49 €
CCP.M200.03 200 gr/m2 SRA3 320x450mm 1000 hj 101,38 € 98,34 €
CCP.M250.01  250 gr/m2 A4 210x297mm  875 hj 46,29 € 44,90 €
CCP.M250.02 250 gr/m2 A3 297x210mm 875 hj 92,52 € 89,74 €
CCP.M250.03 250 gr/m2 SRA3 320x450mm  750 hj 95,08 € 92,23 €
CCP.M300.01 300 gr/m2 A4 210x297mm 625 hj 43,77 € 42,46 €
CCP.M300.02 300 gr/m2 A3 297x210mm 625 hj 83,67 € 81,16 €
CCP.M300.03 300 gr/m2 SRA3 320x450mm 625 hj 100,13 € 97,13 €
CCP.M350.01 350 gr/m2 A3 297x210mm 500 hj 40,01 € 38,81 €
CCP.M350.02 350 gr/m2 SRA3 320x450mm 500 hj 81,05 € 78,62 €
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
CONSUMIBLES IMPRESIÓN DIGITAL   - pág G-51
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
Color Copy Gloss
Papel estucado de acabado brillante especial para fotocopiadoras e impreso-
ras láser color. Ideal para confección de catálogos, “mailings”, publicaciones, etc.
Probado y aprobado por Canon, Océ, Xerox, Konica Minolta, Kodak, Ricoh, etc.
Presentación: formatos A4, A3 y SRA3. Gramajes: 135-250gr.. (Ref Familia: CCP.G)
Precios sin IVA
Referencia Gramaje Tamaño cm ud/caja PVP ≥100€
CCP.G135.01  135 gr/m2 A4 210x297mm  2000 hj 54,11 € 52,49 €
CCP.G135.02 135 gr/m2 A3 297x210mm 1500 hj 79,46 € 77,08 €
CCP.G170.01 170 gr/m2 A3 297x210mm  250 hj 17,05 € 16,54 €
CCP.G170.02 170 gr/m2 A3 297x210mm 1250 hj 85,25 € 82,69 €
CCP.G200.01 200 gr/m2 A4 210x297mm 1250 hj 50,09 € 48,59 €
CCP.G200.02 200 gr/m2 A3 297x210mm 1000 hj 80,08 € 77,68 €
CCP.G200.03 200 gr/m2 A3 297x210mm  250 hj 20,02 € 19,42 €
CCP.G250.01 250 gr/m2 A4 210x297mm 1000 hj 50,11 € 48,61 €
CCP.G250.02 250 gr/m2 A3 297x210mm  750 hj 79,14 € 76,77 €
CCP.G250.03 250 gr/m2 A3 297x210mm 125 hj 13,19 € 12,79 €
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
CONSUMIBLES IMPRESIÓN DIGITAL   - pág G-52
MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS